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FOI 3187
Date 26/07/2024

Dear Requester,
Thank you for your Freedom of Information request. Please note, this is a cross-site response for Bedford site and Luton site.

You asked:
1. In the period 1st January 2024 to 30th June 2024 please provide a breakdown of:
· Total trust spend with framework agencies for locum nurses
£5,990,027
2. Please provide a further breakdown for locum nurses by:
· Spend per band
	Nursing Agency spend per band
	Spend Jan - Jun'24

	Mental Health Nurse - Agency
	£696,645

	Nurse Other 1Level - Agency
	£3,417,261

	Nurse Other 1Level Agency Bedford
	£1,534,038

	Nurse Other 1Level Agency Bedford - non bank
	£342,083

	Grand Total
	£5,990,027


· Spend per agency name
	Nursing Agency spend per agency name
	Spend Jan - Jun'24

	CPW Resourcing TA Healthcare Professionals
	£23,102

	CROMWELL MEDICAL STAFFING
	£741,547

	Danluker Limited ( Live Data ) T/A Supplycare Solutions
	£1,273

	Day Webster Ltd
	£1,329,156

	DRC Locums Ltd
	£826,206

	Enferm Medical Ltd
	£202,616

	Globe Locums Limited
	£836

	Greys Specialist Recruitment Limited ( 10611411 )
	£47,774

	Hojona Mind Ltd
	£15,362

	ID Group Ltd Medical
	£365,760

	IMPERIAL MEDICAL STAFFING
	£146,506

	Interact Medical Ltd
	£492

	Interact Nursing
	£1,849

	Locum Placement Group
	£235

	LOCUM VISION LTD
	£39,935

	MAXXIMA GROUP LTD
	£5,707

	Medacs Healthcare Services
	£688

	Medical Locums Group
	£46,941

	MedicsPro Ltd
	£95,276

	NATIONAL LOCUMS LIMITED
	£19,657

	Nationwide Nursing Limited
	£792

	NC Healthcare Ltd
	£16,229

	Nursing Accrual
	£1,704

	Pertemps Network Medical Ltd
	£25,235

	Pulse
	£31,565

	Recare Recruitment Ltd   -  ( Novuna Recare )
	£306,459

	SWIIS UK LTD
	£773,080

	TFS Healthcare Ltd
	£6,420

	Total Assist Recruitment Ltd
	£9,572

	YWN Ltd Your World Nursing
	£908,053

	Grand Total
	£5,990,027



3. In the period 1st January 2024 to 30th June 2024 please provide a breakdown of:
· Total trust spend with off framework agencies for locum nurses
I can confirm we do not use any agencies or supply from off framework agencies.
4. Please provide a further breakdown for locum nurses by:
· Spend per band
N/A
· Spend per agency name
N/A 
5. In the period 1st January 2024 to 30th June 2024 please provide a breakdown of:
· Total trust spend with the internal trust bank or associated external provider for locum nurses
£9,036,879
6. Please provide a further breakdown for locum nurses by:

	Internal Trust Bank
	Spend Jan-Jun'24

	Associate Practitioner Nursing Bank
	£81,045

	Band 2 Nursing Asst/Aux Bank
	£1,469,480

	Band 3 Nurse Other 1Level Bank
	£2,547

	Band 3 Nursing Asst/Aux Bank
	£83,757

	Trainee Nursing Associate - Band 3 Bank
	£1,044

	Band 4 Nursery Nurse Bank
	£32,088

	Nursing Associate - Band 4 Bank
	£143,623

	Band 5 Nurse Other 1Level Bank
	£2,549,031

	Band 5 Nurse Other 2Level Bank
	£7,088

	Band 5 Nursery Nurse Bank
	£502

	Band 5 Reg Midwife Bank
	£123,564

	Band 5 Sick Child's Nurse Bank
	£95,394

	Band 6 Nurse Bank - Research
	£4,661

	Band 6 Nurse Other 1Level Bank
	£1,957,511

	Band 6 Reg Midwife Bank
	£1,157,014

	Band 6 Sick Child's Nurse Bank
	£72,873

	Band 7 Nurse Bank - research
	£10,865

	Band 7 Nurse Other 1Level Bank
	£756,000

	Band 7 Reg Midwife Bank
	£345,979

	Band 7 Sick Child's Nurse Bank
	£7,476

	Band 8 Nurse Other 1 Level Bank
	£127,735

	Band 8 Reg Midwife Bank
	£2,245

	Band 8a Modern Matron Bank
	£5,357

	Grand Total
	£9,036,879



7. Please confirm the total number of nursing shifts booked during this period (1st January 2024 to 30th June 2024)
52,792 Nursing shifts
8. Please confirm the total number of nursing shifts booked above NHSE capped rates during this period (1st January 2024 to 30th June 2024)
[bookmark: _GoBack]4,880 Nursing shifts


This information is provided for your personal use and is the property of Bedfordshire Hospitals NHS Trust and subject to any existing Intellectual Property and Database Rights. Any commercial application or use of this information may be subject to the provisions of the Re-use of Public Sector Information Regulations 2015 (RPSI). This means that if you wish to re-use the information provided for commercial purposes for any reason you must ask the Trust for permission to do so. 
 Please note that the Trust has a formal internal review and complaints process which is managed by the Information Governance Manager/Data Protection Officer. Should you have any concerns with our response, you can make a formal request for an internal review. Requests for internal review should be submitted within three months of the date of receipt of the response to your original letter, and should be addressed to: dataprotectionofficer@ldh.nhs.uk. This option is available to you for up to three calendar months from the date your response was issued. 
If you are not satisfied with the Trust review under the Freedom of Information Act 2000 you may apply directly to the Information Commissioners Officer (ICO) for a review of your appeal decision. The ICO can be contacted at: ICO, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF www.ico.org.uk 
 Yours sincerely, 

 FOI Officer
 Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust
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